50 Закону України про захист економічної конкуренції», у вигляді анти 

конкурентних узгоджених дій, що стосуються спотворення результатів торгів. 

Пунктом 2 резолютивної частини Рішення № 70/109-р/к на  

ТОВ «АНТАРЕС-2000» накладено штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень (далі – Штраф). 

ТОВ «АНТАРЕС-2000» листом від 19.10.2021 № 19/10-01 (вх. від 19.10.2021 

№ 70-01/5966) звернулося до Східного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), в якому просить

[...]

«Про захист економічної конкуренції», адміністративна колегія Відділення 

ПОСТАНОВИЛА: 

Відмовити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АНТАРЕС-2000» (ідентифікаційний код юридичної особи 30285066) у 

розстроченні сплати штрафу у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень, 

накладеного згідно з рішенням адміністративної колегії Східного міжобласного 

територіального відділення Антимонопольного комітету України від 05.10.2021 

№ 70/109-р/к у справі 7/01-122-21. 

Голова колегії       Юрій ГЛАДИК